
 

会員各位 

令和３年度 理事会・総会のお知らせ 

                                    令和４年３月９日 

会員各位におかれましては、益々ご清栄のことお慶び申し上げます。日頃から当 NPO へのご理解

とご支援をいただき、厚く御礼申し上げます。 

 昨年から続くミャンマーの政情及び両国のコロナ禍での状況を踏まえ、当会の新年度からの活動と

新役員の選出等をいたしたいと存じます。 

コロナ禍の現状から、FAX または E-Mail 等での委任も検討していただければ有り難く存じます。 

つきましては、下記の通り理事会・総会を催しますので、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

日時  令和 4 年 3 月 27 日（日）  総会 13：00～14：00  理事会  14：00～15：00 

場所  東京都文京区水道 2-4-1-801 事務局ミーティングルーム 

 

議案  第 1 号議案  今後の活動について 

    第 2 号議案  新役員の選出について 

 

  ※ 当日の出欠のご連絡を FAX または E-Mail 等にて宜しくお願い申し上げます。 

      FAX  ： 03-3811-1728  

      E-Mail ： jmsso@kej.biglobe.ne.jp 

 

特定非営利活動法人 ミャンマー交流援護会 

           理事長  藤 井 啓 一 郎 

        〒112-0005 東京都文京区水道 2-4-1-801 

                                          TEL  03-3814-5809 

 

出欠確認及び委任状 

令和４年３月２７日（日）の特定非営利活動法人ミャンマー交流援護会 理事会・総会に 

□ 出席  

□ 出席・委任   理事長 藤井啓一郎 または（          ）氏 に委任します。 

□ 欠席  

日付： 令和 ４年  月  日 

氏名：  

〔通信欄〕 

                                      

                                      

 

 


